
Uchwala Nr .. .
Rady Miejskiej w Jqdrzejowie
z dnia

r,r,'sprawie udzrelenia Burmistrzowi Miasta JEdrze.lowa absolutorium za 2010 rok

Na podstawie art.1 8 ust.2 pkt.4 art.28a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1 990r
o samorz4dzie gminnyml Dz.IJ 22001 Nr 142 po2.7597 zpo2n. zm. I oraz art.271 ust.1
ustaw)'o f-inansach publicznychzdnia2T sierpnia 2009 roku lDz.U. Nr 157 po2.1240 zpoLn.
zm./ Rada Miejska w Jpdrzejowie uchwala co nastgpuje:

s  1 .
Po zapoznaniu siq z:
- sprawozdaniem z wykonania budzetu Miasta i Gminy Jqdrzej6w za rok 2010
- sprawozdaniem finansowym Miasta i Gminy Jqdrzejowa za 2010 rok
- informacj4 o stanie mienia
-opini4 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o przedloZonymprzez Burmistrza
sprawozdaniu z wykonania budzetu miasta i gminy za2010r

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jgdrzejowie n'sprawie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Miasta Jqdrzejowa

udziela sig absolutorium Burmistrzowi Miastu Jgdrzejowo za 2010r.

s 2 .
Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjEcia.

Przewodnicz4cy
Rady Miej skiej w .lEdrzejowie

mgr Pawel Blaszkiewicz

, , /

u: Tiuytht



Uzasadnienie do uchwaty Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta
Jpdrzejowa za2010 r.

Att.27l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 po2.1240)
zobow'i4zuje organ stanowi4cy jednostki samorz4du terytorialnego do podjqcia uchwaly w,
sprawie absolutorium.
Organ stanowi4cy podejmuje uchwaiE po zapoznaniu siE z:
- sprawozdaniem z wykonania budzetu jednostki samorz4du terytorialnego
- sprawozdaniem fi nansowym
-opini4 regionalnej izby obrachunkowej o sprawozd aniu z wykonania budzetu
- infbrmacj4 o stanie mienia iednostki samorz4du terytorialnego
- stanowiskiem komisji rewizyjnej
Burmistrz Miasta JEdrzejowa przekazaL Radzie Miejskiej we wskazanych w ustawie
terminach zar6wno sprawozdanie roczne z wykonania budzetu jak i sprawozdanie finansowe.
oraz informacjg o stanie mienia jednostki samoruqduterytorialnego.
Maj4c za podstawE uregulowaniaart..l8 ust.2 pkt.4 , art.28 a ust.2 ustawy o samorz4dzie
gminnym . art.271 ust.l ustawy o finansach publicznych zobowi4zuj4ce organ stanowi4cy
do podjqcia nie p6zniej niz do 30 czerwca nastEpuj4cego po roku budzetowym uchwaly w.
sprawie absolutorium dla Burmistrza. wnosi siq o podjEcie niniejszej uchwaly.


